– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED
新焦點汽車技術控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：360）

內幕消息
業務更新

投資有限合夥企業

本公告乃本公司根據上市規則第13.09條以及香港法例第571章證券及期貨條例
第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

投資有限合夥企業

於二零二四年四月三日，本公司間接全資附屬公司紐福克斯（北京）、普通合夥
人、以及有限合夥企業的現有合夥人（林寶文及11名個人）訂立合夥協議，據此，
紐福克斯（北京）及普通合夥人各自同意分別通過出資人民幣55百萬元及人民
幣85百萬元的方式投資有限合夥企業約29.03%權益及約44.87%權益。

根據合夥協議的條款，紐福克斯（北京）（人民幣55百萬元）及普通合夥人（人民幣
85百萬元）的出資須自若干條件完成之日起計60日內作出。

由於投資的目的主要為對深圳怡鈦積的間接投資，於二零二四年四月三日深
圳怡鈦積、廈門怡科（深圳怡鈦積之控股股東）及林寶文（廈門怡科之控股股東
及有限合夥企業之普通合夥人）已與紐福克斯（北京）及有限合夥企業訂立合作
協議。合作協議概述將以紐福克斯（北京）及╱或有限合夥企業為受益人的各種
保護措施，包括業績承諾、認沽期權、反攤薄權、優先認購權、優先購買權及隨
售權。

– 2 –

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，除普通合夥人已向本集團提
供年利率15.4%於二零二四年十二月三十一日到期的無抵押貸款人民幣6.5百萬
元外，各有限合夥企業、廈門怡科、普通合夥人、林寶文及該 11名個人以及彼
等各自的最終實益擁有人（倘適用）均為獨立第三方。

有關有限合夥企業的資料

有限合夥企業於二零一四年九月二十五日在中國成立，主要從事上市及非上
市公司的股權投資，為深圳怡鈦積的員工持股平台之一。於本公告日期，有限
合夥企業的普通合夥人為林寶文，有限合夥人為11名深圳怡鈦積集團的現任
及╱或前任僱員。

有限合夥企業持有的主要資產為其所持有的深圳怡鈦積約18.08%股權及於金
力泰（一間於深圳證券交易所上市的公司）約0.47%權益。

深圳怡鈦積

深圳怡鈦積為一間於二零一零年三月十二日在中國註冊成立的有限公司，主
要從事創新、生產及進出口用於新型顯示、元宇宙及新能源汽車等應用領域的
合成複配及超精密塗布。深圳怡鈦積分別由廈門怡科、有限合夥企業及六名其
他獨立股東（各自持有不超過5%權益）擁有約65.43%、約18.08%及約16.49%權益。

深圳怡鈦積亦從事生產（其中包括）OLED圓偏光片以及位相差膜、pancake結構
分光膜及汽車功能膜。深圳怡鈦積產品主要用於OLED面板、VR設備、汽車顯
示及其他場景。

金力泰

金力泰成立於一九九三年十二月，其股份自二零一一年五月起在深圳證券交
易所上市（SZ.300225）。其主要業務為廣泛應用於乘用車、商用車、工程機械、工
業部件以及建築幕牆的防護與裝飾的高性能塗料。

一般事項

根據合夥協議擬進行的投資不構成本公司的須予公佈交易，因此豁免遵守上
市規則第十四章的規定。本公告所披露的資料屬自願性質，旨在讓股東及本公
司潛在投資者知悉本集團的最新業務發展。

– 3 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下文所載涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 新焦點汽車技術控股有限公司，一間於開曼群
島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板
上市

「合作協議」 指 紐福克斯（北京）、有限合夥企業、林寶文、廈門
怡科及深圳怡鈦積於二零二四年四月三日訂立
的合作協議

「董事」 指 本公司董事

「普通合夥人」 指 深圳市可上科技有限公司，一間於中國註冊成
立的有限公司，將成為有限合夥企業的普通合
夥人，由北京雲馳泰成科技有限公司（其分別由
馬也（「馬也」）及天津中泰創雲企業管理中心（有
限合夥）（「天津中泰」）分別擁有10%及90%權益）
全資擁有，而天津中泰則分別由馬也及高豔擁
有20%及80%權益

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確
信，根據上市規則，為獨立於本公司及其關連
人士的第三方的任何人士或公司及其各自的最
終實益擁有人

「投資」 指 紐福克斯（北京）根據合夥協議以注資人民幣55
百萬元之方式向有限合夥企業擬作出的投資

– 4 –

「金力泰」 指 上海金力泰化工股份有限公司，一間於中國
成立的公司，其股份於深圳證券交易所上市
（SZ.300225）

「有限合夥企業」 指 石河子怡科股權投資合夥企業（有限合夥），一
間於二零一四年九月二十五日在中國成立的有
限合夥企業

「林寶文」 指 林寶文，於本公告日期，為深圳怡鈦積的創始
人、集團總裁、主席、總經理及最終控股實益
擁有人，並為廈門怡科的創始人、總經理及控
股股東，亦為有限合夥企業的普通合夥人

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「紐福克斯（北京）」 指 紐福克斯科技（北京）有限公司，一間於中國註
冊成立的有限公司，為本公司的間接全資附屬
公司，將成為有限合夥企業的其中一名有限合
夥人

「合夥協議」 指 普通合夥人（作為普通合夥人）、紐福克斯（北
京）、林寶文與11名個人（作為有限合夥人）於二
零二四年四月三日就（其中包括）投資所訂立的
合夥協議

「中國」 指 中華人民共和國

「人民幣」 指 中國法定貨幣人民幣

「深圳怡鈦積」 指 深圳怡鈦積科技股份有限公司，一間於中國註
冊成立的有限公司，於本公告日期由有限合夥
企業擁有約18.08%權益，而於深圳怡鈦積的有
關股權為有限合夥企業的主要資產

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

– 5 –

「廈門怡科」 指 廈門怡科科技發展有限公司，一間於中國註冊
成立的有限公司，於本公告日期為深圳怡鈦積
的控股股東，持有其約 65.43%股權，並為由林
寶文及七名獨立個人股東分別擁有約60.34%及
約39.66%權益的公司

「%」 指 百分比

承董事會命
新焦點汽車技術控股有限公司

主席兼執行董事
佟飛

香港，二零二四年四月三日

於本公告日期，董事為：執行董事－佟飛；及獨立非執行董事－李慶文、黃博及
張開智。

* 僅供識別